Zatacznik nr 2 do Uchwaty nr 4232/18 Zarzadu Wojewé6dztwa Swietokrzyskiego z dnia 27 sierpnia 2018 roku i réwnoczesnie zatacznik nr 2 do Uchwaty nr 3120/17 Zarzadu Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego

pazdziernika 2017 roku.

projektéw w ramach d p go konkursu

RPOWS na lata 2014-2020 dla projektow realizowanych w zakresie potencjatu endogenicznego"

z dnia 20

Listarezerwowa

ego nr RPSW.07.02.00-1Z.00-26-078/16 w ramach Osi Priorytetowej VII "Sprawne ustugi publiczne" Dziatania 7.2. "Rozwdj potencjatu endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla okreslonych obszaréw

Lp.

Numer wniosku (sygnatura)

Nazwa wnioskodawcy

Tytut projektu

Warto$¢ ogétem
PLN

Wydatki kwalifikowalne
w PLN

Whnioskowane
dofinansowanie
w PLN

Wynik Oceny

Proponowana
kwota
dofinansowania
w PLN

RPSW.07.02.00-26-0042/16

ATM ARTUR MUSIAL

Wykorzystanie potencjatu
endogenicznego obszaru
recepcji turystycznej Ziemi
Sandomierskiej w celu kreacji
nowego produktu
turystycznego , Wiejskie SPA w
Parku Zawiszy Czarnego”
poprzez inwestycje w
infrastrukture turystycznq

13271 700,00

10575 000,00

5816 250,00

67

4762 230,00

RPSW.07.02.00-26-0025/16

GMINA LAGOW

Historia w kamieniu zakleta -
wykorzystanie potencjatéw
endogenicznych w Gminie
tagow

2126 291,80

2126 291,80

1807 348,03

67

1807 348,03

RPSW.07.02.00-26-0024/16

AGENCJA ARTYSTYCZNA KUMAN
TEAM MATEUSZ KUMANSKI

Swiety Swiat - Holy World.
Sacro-Galeria najwiekszych,
chrzescijariskich symboli,
postaci i dziet sztuki w historii
Swiata i Polski

5562 353,14

4819 753,61

3855802,89

67

3855802,89

RPSW.07.02.00-26-0029/16

AM LIPIEC SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Wprowadzenie nowych
produktow turystycznych
przez firme AM LIPIEC Spétka
z Ograniczong
Odpowiedzialnosciq poprzez
wykorzystanie potencjatéw
endogenicznych miasta
Sandomierz i Gminy
Samborzec.

8491791,23

6556 095,32

3605 852,42

66

3605 852,42

RPSW.07.02.00-26-0028/16

KONRAD GADEK DB PROJEKT

Przebudowa obiektéw starej
gorzelni w Rytwianach z
przeznaczeniem na Browar &
Hotel SPA

3982 500,00

3075878,86

1691 733,37

65

1691733,37

RPSW.07.02.00-26-0011/16

GMINA OPATOW

Podniesienie atrakcyjnosci
turystycznej Opatowa oraz
okolic poprzez wykorzystanie
potencjatéw endogenicznych.

3669921,17

3669921,17

3119 433,00

65

3119 433,00

RPSW.07.02.00-26-0002/16

FIRMA USLUGOWO HANDLOWA
"PERFEKT" NEL SIERANT-ROZMIE]

BUDOWA HOTELU
KROLEWSKI” W
SANDOMIERZU Z CENTRUM
KONFERENCYJNYM I
WELLNESS-SPA

14 816 000,24

12 006 678,65

6603 673,26

64

4762 230,00

RPSW.07.02.00-26-0044/16

MICHAL ZIELINSKI AGERON POLSKA

Budowa bazy noclegowej wraz
z rozwojem oferty turystycznej
Winnicy Terra.

2798 655,70

2273372,21

1250354,71

63

1250 354,71




RPSW.07.02.00-26-0023/16

ODYSSEY CLUBHOTEL PIOTR SYSKA

Rozbudowa oferty Odyssey
ClubHotel w oparciu o
potencjat endogeniczny
Regionu Swietokrzyskiego.

11220 411,30

8622 285,61

3880 028,52

61

3880 028,52

10

RPSW.07.02.00-26-0038/16

FEDERACJA NIEZALEZNYCH
SAMORZADNYCH ZWIAZKOW
ZAWODOWYCH PRZEMYSLU
LEKKIEGO W £ODZI

Budowa obiektu hotelowego w
kompleksie Sanatorium
L, Wtékniarz” w Busku-
Zdroju,bazujqcego na
endogenicznych zasobach
obszaru uzdrowiskowego
Gminy Busko-Zdréj

23669 158,14

18 265 218,00

8219 348,10

61

3896 370,00

11

RPSW.07.02.00-26-0012/16

JOLANTA KONWISARCZYK ZAKLAD
HANDLOWO-USLUGOWY
"TED&JOL

Wzrost potencjatu
endogenicznego oraz poprawa
atrakcyjnosci
turystyczno - wypoczynkowej
Sielpi poprzez przebudowe
oraz
wyposazenie istniejqcego
Kompleksu Turystyczno-
Wypoczynkowego
"KUZNICA" w celu
podniesienia standardu
obstugi gosci

2954 970,89

2402 415,36

1321328,44

60

1321328,44

12

RPSW.07.02.00-26-0001/16

P.W. KOZIOLEK JAROSLAW
KOZIOLEK

Wykorzystanie potencjatu
endogenicznego miejscowosci
Wilkéw poprzez budowe
kompleksu turystyczno-
rekreacyjnego.

8658 585,00

7039 500,00

3871725,00

60

3871725,00

13

RPSW.07.02.00-26-0035/16

GMINA STASZOW

Wykorzystanie potencjatu
endogenicznego Gminy
Staszéw

6730 000,00

6730000,00

5720500,00

58

5720500,00

14

RPSW.07.02.00-26-0013/16

GRAAL ARTUR WNUK

,KONCEPCJA, TRESC I FORMA
ZAGOSPODAROWANIA
KAMIENICY OLESNICKICH W
SANDOMIERZU”

1641623,34

1317 653,12

1054 122,50

57

1054 122,50

15

RPSW.07.02.00-26-0034/16

TARGI KIELCE S.A.

Rozwdj potencjatu
endogenicznego Miasta Kielce
poprzez budowe
infrastruktury turystycznej
(gastronomicznej i
noclegowej) Targéw Kielce
SA.

66770 550,00

9 644 780,00

3375673,00

57

3030510,00

16

RPSW.07.02.00-26-0017/16

PRZEDSIEBIORSTWO
WIELOBRANZOWE ,LEBUD - BIS” C.
L. PROSTAK SPOLKA JAWNA

Wykorzystanie potencjatu
endogenicznego miejscowosci
Waqchock poprzez budowe
kompleksu rekreacyjnego

4182 000,00

3400 000,00

1870 000,00

56

1870 000,00

17

RPSW.07.02.00-26-0036/16

GMINA ZAGNANSK

Centrum Obstugi Turystycznej
w ramach tworzonego
Centrum Edukacyjnego Fauny
i Flory Gor Swietokrzyskich w
Zagnarisku.

3998 370,00

3998 370,00

3398 614,50

53

2781120,59




18

RPSW.07.02.00-26-0016/16

GMINA MORAWICA

Wykorzystanie potencjatu
endogenicznego Gminy
Morawica dla rozwoju

wojewddztwa

Swietokrzyskiego poprzez

utworzenie Centrum
Kulturalno-Sportowego
Bilcza Park” w miejscowosci
Bilcza

8658 185,00

7039 174,79

5983 298,57

51

5983 298,57

19

RPSW.07.02.00-26-0022/16

"WOD - GAZ" ZAKLAD ROBOT
INZYNIERYJNO-TRANSPORTOWYCH
CZESLAW SZTUK

Rozwdj turystyki poprzez
budowe obiektu
uzdrowiskowo-sanatoryjnego
"MAGNOLIOWY ZDROJ" wraz z
infrastrukturq turystycznq
oraz elementami
zagospodarowania terenu

43769 207,83

35584 721,81

8658 600,00

51

3896 370,00

20

RPSW.07.02.00-26-0018/16

,NETRADUS POLSKA” SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Modernizacja hotelu Miodowy
Mtyn*** dla ciggtego rozwoju
turystyki hotelarskiej oraz
podniesienia atrakcyjnosci
regionu i Miasta Opatéw

669 243,00

544 100,00

299 255,00

50

299 255,00

21

RPSW.07.02.00-26-0047/16

OKAZJA MONIKA KOLODZIE]

Rozwdj infrastruktury
turystycznej w osrodku
wypoczynkowym Monika

1000 204,12

805 674,08

443 120,74

49

443 120,74

238 641 721,90

150 496 884,39

75846 062,05

62902 733,78




